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Избор за подршка на активност


Датум:

Почитувани, 
Со задоволство ве информирам дека Агенцијата за остварување на правата на заедниците (Агенцијата) ја донесе начелната одлука да ви ја даде поддршката за предложената активност.
Критериумите за доделување се достапни во Рамката за еваулација.
[bookmark: _GoBack]Техничкиот / квалитетниот елемент го сочинува XXX од вкупниот резултат.
Со почит,

Директор на Агенцијата за остварување на правата на заедниците
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